熊本県卓球協会会 長松本秀幸 御部長竹原勝成

2025年度九州ブロック 公認レフェリー・上級公認審判更新講習会及び上級公認審判資格試験の実施について(ご案内)

役員の皆様には、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 さて、標記につきましては、下記の日程にて講習会を開催いたしますのでご参集賜りますよう ご案内申し上げます。

記

1. 主 催 (財)日本卓球協会ルール審判委員会・九州卓球連盟

2. 主 管 一般社団法人福岡卓球協会

3. 日 時 2025年10月13日(月祝)

① 更新者

受付9:00~

上級研修及びルール説明 講義 9:30 ~ 12:40 公認レフェリー研修会 講義 14:00 ~ 16:00 (公認レフェリーの方は、午前・午後ともに受講してください)

② 上級公認審判員資格試験受験者

受付14:10~

試 験 14:30 ~ 15:45 (75分間)

4. 会 場 クローバープラザ 〒816-0804 春日市原町3-1-7 (TEL:092-584-1212)

5. 対 象 公認レフェリーおよび上級公認審判員 更新者・聴講者、上級公認審判員受験者

6. 講師 日本卓球協会 ルール審判委員:未定

7. 料 金 公認レフェリー 10,000円

上級公認審判員 6,000円 国際審判員 5,000円

国际番刊貝 5,000円

※各更新料は県への還元金を含んでいる金額です ※未納期がある方は未納期分を徴収させて頂きます。

8. 受 講 料 3,000 円 ※上級公認審判員受験者:2,000 円

9. 審判手帳 当日忘れないように審判手帳をご持参下さい。

10. 申し込み **令和7年8月29日(金) 迄に受講申込書をFAXまたは郵送してください**。

11. 申 込 先 〒862-0950 熊本市中央区水前寺1-15-4 ダイコー水前寺駅通り3

熊本県卓球協会 2096-387-2299、FAX096-387-2301

12. 持ち物・更新者: 審判手帳、筆記用具、ルールブック、審判法・手引き

•受験者:筆記用具

■上級公認審判資格試験希望者は別途「受験申請書」の提出し、受験資格の承認が必要です。また、承認を受けた方には別途受験対策講習会を予定します。

13. 問合せ先 ルール・審判部 竹原勝成 090-7475-6262

令和7年度 上級公認審判更新講習会 参加申込書

熊本県卓球協会 後	卸中	FAX:096-387-2301
	更新講習会に	参加します。
	上級公認審判	資格試験を受験します
~	※口の中に、〇印の	記載をお願います。

	フリカナ			
	氏 名	生年月日 S ・ H 年 月 日		
更新対象者	住 所	電話番号 一 一		
	メールアドレス: @	今年度 登録所属名		
最終更新月日	平成・令和 年 月 日	手帳番号 熊本		

※上級公認審判資格試験を受験希望者は、別途「受験申請書」の申請が必要です

「ルールブック」「レフェリーハンドブック」「審判法/審判員の手引き」申込書

内 容	価格(1冊)	申込数
2024年版	800A	
令和4年度版	1,000円	
2020年改訂版	800円	
	2024年版 令和4年度版	2024年版 800円 令和4年度版 1,000円

※上記、申込者は講習会当日にお支払いをお願いします。